
 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 липня 2022 року                          м. Сновськ                                             № 51  

 

 

Про організацію у 2022 році суспільно  

корисних робіт, що виконуються  

в умовах воєнного стану  

 

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 8 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів України від 13 

липня 2011 року № 753 «Про затвердження Порядку залучення працездатних 

осіб до суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану», враховуючи 

негативні обставини, що склалися на території Сновської міської 

територіальної громади, несприятливі фактори воєнного характеру, що 

створюють загрозу для населення та істотно знижують рівень забезпечення 

його життєдіяльності, з метою залучення працездатних осіб до суспільно 

корисних робіт в умовах воєнного стану, що виконуються під час 

запровадження трудової повинності, а також регулювання питання соціального 

захисту працездатних осіб, що залучаються до їх виконання на території 

Сновської міської територіальної громади, керуючись статей 34, 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської 

ради в и р і ш и в: 

 

1. Організувати за участю Сновської районної філії Чернігівського 

обласного центру зайнятості суспільно корисні роботи, що виконуються в 

умовах воєнного стану на 2022 рік. 

 

2. Затвердити перелік видів суспільно корисних робіт, що виконуються в 

умовах воєнного стану, який відповідає потребам Сновської міської 

територіальної громади на 2022 рік (Додаток 1). 

 

3. Затвердити перелік роботодавців, за участю яких планується організація 

суспільно корисних робіт, що виконуються в умовах воєнного стану у 2022 році 

(Додаток 2). 

https://ips.ligazakon.net/document/view/t150389?ed=2015_11_10&an=50
https://ips.ligazakon.net/document/view/t150389?ed=2015_11_10&an=50
https://ips.ligazakon.net/document/view/kp140475?ed=2014_09_23&an=16
https://ips.ligazakon.net/document/view/kp140475?ed=2014_09_23&an=16


4. Визначити, що фінансування суспільно корисних робіт, що виконуються 

в умовах воєнного стану: 

- виконуються зареєстрованими безробітними, здійснюється за рахунок 

коштів Фонду загальнообов'язкового державного соціального страхування на 

випадок безробіття, передбачених для виконання громадських робіт та інших 

робіт тимчасового характеру, коштів місцевих бюджетів, підприємств, установ, 

організацій, а також інших джерел, не заборонених законодавством; 

- фінансування суспільно корисних робіт здійснюється за рахунок коштів 

замовника або коштів місцевих держадміністрацій або благодійних внесків чи 

пожертвувань, або інших джерел, не заборонених законодавством. 

 

5. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 

Карпенку В.М. проінформувати Сновську районну філію Чернігівського 

обласного центру зайнятості та роботодавців про прийняте рішення і 

пропорцію фінансування, які передбачені у 2022 році для організації 

громадських робіт. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В. 

 
 

 

 

Міський голова                                                          Олександр МЕДВЕДЬОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ips.ligazakon.net/document/view/kp220716?ed=2022_06_21&an=49
https://ips.ligazakon.net/document/view/kp220716?ed=2022_06_21&an=49
https://ips.ligazakon.net/document/view/kp220716?ed=2022_06_21&an=49


Додаток 1 

        до рішення виконавчого комітету  

        Сновської  міської ради  

        18 липня 2022 року № 51 

      

ПЕРЕЛІК 

суспільно корисні роботи, що виконуються  

в умовах воєнного стану на 2022 рік 

 

1. Надання допомоги населенню, насамперед особам з інвалідністю, дітям, 

громадянам похилого віку, хворим та іншим особам, які не мають 

можливості самостійно протидіяти несприятливим факторам 

техногенного, природного та воєнного характеру. 

2. Заготівля дров для опалювального сезону. 

 

 

 
Заступник міського голови                                                                Сергій СИЛЕНОК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

        до рішення виконавчого комітету  

        Сновської  міської ради  

        18 липня 2022 року № 51 

       

        

ПЕРЕЛІК 

роботодавців, за участю яких планується організація суспільно корисних 

робіт, що виконуються в умовах воєнного стану у 2022 році 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови                                                                Сергій СИЛЕНОК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

з/п 
Найменування роботодавця 

1 КП «Сновська ЖЕД» 

2 Сновська міська рада 


